Primus fuit de humilitate virtuosa.

Secũs de charitate gratiosa.

Tertius de maiestate rigorosa.

Primus aduent⁹ iã est p̃terit⁹: sc̃s p̃ns  
terti⁹ est venturus. Et his tribus adue  
tibus correspõdẽt tres hebdomade ad  
nẽr⁹ et de tertio aduentu vltimo z maio  
ri intelligit̃ thema principaũ: qz tũc di  
cent boni. Bñdictus qui venit zc. Pri  
mus aduent⁹ dñi fuit de hũmilitate virtu  
sa z iste iã est p̃teritus. qñ sc̃s voluit de  
scẽdere p̃ incarnationẽ: cõuersationẽ: ca  
ptiuationẽ: flagellationẽ: z passionẽ: vt  
sibi credentes ac obedientes ascẽderẽt  
in celũ: ratio quare venit in tanta humi  
litate: fuit superbia a de z eue: qz nolue

runt obedire deo: sed poti⁹ pprie volũ  
tati. Peccatũ em̃ adẽ fuit supbia: vt di  
cit bea. tho. ij. scrip. di. xij. q. i. ar. i. z. ij.  
ij. q. cxliij. arti. i. Et vt dicit sc̃tus Tho.  
Inobedientia in eo causata fuit ex sup  
bia z ideo aug. dicit ad orosiuũ q̃ homo  
elatus supbia suasioi serpẽtis obediẽs  
precepta dei cõrepsit. Verũ etiã in pctõ  
primorũ parentũ: vt dicit sanctus tho.  
ij. ij. vbi supra in fol. ad scõm arg. gula  
locũ habuit. D̃r em̃ Gen. iij. Vidit mu  
lier q̃ lignũ esset bonũ advescẽdũ: z pul  
chrũ oculis aspectu delectabile z tulit de  
fructu ei⁹ z comedit: non tñ ipa bonitas  
et pulchritudo ibi fuit p̃mũ motiuũ ad  
peccãdũ sed poti⁹ suasio serpentis q̃ di  
xit. Aperient̃ ocli vestri z eritis sicut dũ  
qđ appetẽdo supbiã mulier incurrit: et  
ideo pctm̃ gule derivatũ est ex pctõ sup  
bie: qm̃ ideo p̃ri⁹ fuit pctm̃ supbie q̃ gu  
le. Et supbia est fundamẽtũ oim̃ pctõz.  
Verbi gra. Quare aliquis est auar⁹. ex  
supbia est: qz nõ vult obedire p̃cepto dei  
dicentis. Nõ fornicaberis vel nõ furtũ  
facies zc. Quare aliquis est luxuriosus  
nũqd ex supbia: qz nõ vult obedire p̃ce  
pto. Nõ fornicaberis. Idẽ de gula z alijs  
pctis. Auctoritas. Initiũ ois pcti est sup  
bia. Eccle. x. Ideo xps ad reformãdum  
venit in magna humilitate quasi famũ  
lus ad ministrandũ nobis opera redẽ  
ptionis p̃ humanã incarnationem. Sed  
vultis itelligere bñ hãc maximã xpi hu  
militatẽ: cogitate q̃ essent multi magni  
domini z parui congregati in conuiuio  
z nõ haberẽt seruitore aliquẽ qđ sciens  
fili⁹ regis deposita veste regali simplr  
indut⁹ veniret ad seruiẽdũ oib⁹. Primo  
dando aquam manibus. Secundo mi  
nistrãdo escas. nũqd ista esset magna  
humilitas filij regis: maior fuit inẽopa  
rabiliter humilitas filij dei. Omne gen⁹  
humanũ erat congregatũ in sala huius  
mundi: spectans bonũ prãdiũ celestium  
epularũ: sed nõ habebam⁹ seruitore q̃ il  
las nobis ministraret: ppter qđ fili⁹ dei  
mutata: imo magis occultata veste dei  
tatis z assumpta veste humanitatis ve  
nit ad ministrandum nobis lz p̃ incar  
nationẽ nullo mō mutat⁹ fuerit. De hoc  
vide i. iij. pte. sc̃i tho. q. i. art. i. ad p̃mũ z  
q. ij. ar. vi. ad p̃mũ. z. iij. scrip. di. i. q. i.  
ar. i. ad p̃mũ. Auctoritas. Qui cũ i forma